
 
Wójt Gminy Zabór 

ul. Lipowa 15 

66-003 Zabór 
tel. (68) 3218300, fax (68) 3218301 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.  6  .2014  
WÓJTA GMINY ZABÓR 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej zawarty w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej, a także na 
stronie internetowej urzędu.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 0050. 6 .2014 
                                                                                                 Wójta Gminy Zabór 
                                                                                                 z dnia 24 lutego 2014r. 
 
 
 

Wykaz nieruchomości gruntowej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 
 
 
 

L
p. 

Nr księgi 
wieczystej 

Pow. 
działki 
w m2 

Opis 
nieruchomości  

Przeznaczenie  w 
planie miejscowym i  

sposób jej 
zagospodarowanie 

 Cena 
nieruchomo

ści  w zł 
brutto 

Informacja o 
przeznaczeniu 
nieruchomości   

Termin do 
złożenia 

wniosków 
według art. 34 

Obciążenia 
nieruchomo

ści 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. ZG1E/000
89740/2 

30 Teren 
zabudowany 

stacją 
transformatorową  

działka nr 72/4 
 m. Czarna 

Brak obowiązującego 
planu 
zagospodarowania   
Decyzja Wójta Gminy w 
sprawie określenia 
warunków zabudowy i 
zagospodarowania 
terenu dla lokalizacji 
celu publicznego 
polegającego na 
budowie sieci elektro-
energetycznej dla 
zasilania w energię 
elektryczną domów 
jednorodzinnych 

 
1623,60 

Sprzedaż na 
własności 

6 tygodni od 
dnia publikacji 

wykazu 

Bez 
obciążenia 

hipoteki 

 
Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 1.320,00 zł. ( słownie: 
jeden tysiąc trzysta dwadzieścia zł. 60/100). Cena sprzedaży nieruchomości zawiera podatek VAT 
w wysokości 23%. 
 
Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów w/w działka oznaczona jest symbolem Ba – tereny 
przemysłowe. 
  
Wykaz zostaje wywieszony w terminie od 27 lutego 2014 r. do 20 marca 2014 r. na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Zabór, na stronie internetowej, a informacja o wykazie została podana 
w Gazecie Lubuskiej. 
 
Po upływie ww. terminu, jeżeli nie będzie wniosków osób, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu, zostanie zawarta umowa przeniesienia własności. 
 
 
 
 
 
 
 


